
 

BMW GS 800 Adventure black on black A en A2 (800 850 1200) (9.250 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1366142-z

Beschrijving
Aangeboden een nieuwstaat lijkende BMW F 800 GS Adventure black on black met rode accenten. De
motorfiets is afkomstig van de tweede eigenaar en heeft zijn onderhoud altijd periodiek gehad. Kortom,
een unieke prachtmotor waarbij je de komende jaren zorgeloos zal rijden. 

Specificaties
ABS
ASC
ESA
Rijmodi
Originele BMW alarm (SCM-gecertificeerd)
Matzwarte valbeugels
Matzwarte kofferbeugels
Matzwarte kofferrek (matzwarte 'normale' rek krijg je ook mee)
HP Akrapovic uitlaat
Boardcomputer
Handvatverwarming
LED voorlicht
LED achterlicht
LED knipperlichten
LED verstralers
Grill voor de koplamp
Grill voor de verstralers
Matzwarte carterbescherming
Zwarte verhoogde adventure ruit
Zwarte verhoogde handkappen
Leren zadel met rode

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

 B
M

W
 G

S
 800 A

dventure black
on 

black 
A

 
en 

A
2 

(800 
850

1200)

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1366

142-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-1366142-z
http://www.tcpdf.org

